11 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 5 шт. 386,10 1 930,50
12 TCA-600 black Powercom 2 шт. 807,30 1 614,60
13 TCA-1200 black Powercom 2 шт. 971,10 1 942,20
14 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 3 шт. 521,82 1 565,46

Разом: 34 428,42
Усього найменувань 14, на суму 34 428,42 UAH
Тридцять чотири тисячі чотириста двадцять вісім гривень 42 копійки

за наш НАЛ страхування 27000 грн
вул. Шевченка 21, м.Виноградів
Закарпатська обл.
Любка Михайло Михайлович
(050) 526-63-39

Менеджер